КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 декабря 2022 года Богданович № 31

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок

муниципальных организаций на 2023 год

В соответствии с Порядком осуществления контроля за использованием по

назначению и сохранностью муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности городского округа Богданович, утвержденного

решением Думы городского округа Богданович от 21.11.2019 № 78,

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок муниципальных

организаций на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                           В.Г. Корионов